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	Приложение 2
к Порядку учета муниципального имущества в реестре муниципальной собственности 


	

КАРТА  РЕЕСТРА

	
	
	
	
	
	
	
	

Форма № 1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЮРИДИЧЕСКОЕ ЛИЦО
	

	по состоянию на __________________
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ 
п/п
	Наименование
	Реквизиты
	

	1
	Реестровый
номер
	 
	

	2
	Полное наименование предприятия (учреждения), органа местного самоуправления
	 
	

	3
	Краткое наименование
	 
	

	4
	ИНН
	 
	

	5
	КПП
	 
	

	6
	ОГРН
	 
	

	7
	Дата регистрации
	 
	

	8
	Адрес
	Индекс
	Улица
	Дом
	Корп./стр.
	Район
	

	
	Юридический
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	Почтовый 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	9
	Местонахождение
	 
	

	10
	Отраслевой куратор
	 
	

	11
	Учредители
	 
	

	12
	Организационно-правовая форма
	 
	

	13
	 
	Должность
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Телефон
	Телефакс
	Адрес электронной почты
	

	
	Информация о руководителе
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	Информация о главном бухгалтере
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	14
	Дополнительная информация по юридическому лицу
	ОКПО
	ОКАТО
	ОКТМО
	ОКОГУ
	ОКОПФ
	ОКФС
	ОКВЭД
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	15
	Экономические показатели по состоянию на:
	 
	

	15.1
	Среднесписочная численность, (чел.)
	 
	

	15.2
	Балансовая стоимость основных средств (фондов), руб.
	 
	

	
	Остаточная стоимость основных средств (фондов), руб.
	
	

	 
	в том числе:
	Количество  объектов
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	

	
	недвижимое имущество
	 
	 
	 
	

	
	движимое имущество 
свыше 40 тыс.руб. 
	 
	 
	 
	

	
	особо ценное движимое имущество 
	 
	 
	 
	

	16
	Уставной фонд, руб.:
	 
	

	17
	Балансовая прибыль (+), 
убыток (-), руб.
	 
	

	18
	Долгосрочные финансовые вложения, руб.
	 
	

	19
	Сведения о филиалах/подразделениях
	Наименование
	Юридический адрес
	

	
	
	
	Индекс
	Улица
	Дом
	Корп./стр.
	Район
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	20
	Сведения об участии муниципального образования в хозяйственных обществах
	Наименование хозяйственного общества
	ОГРН
	Дата регистрации
	Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества
	Доля в уставном капитале, %
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	

	21
	Сведения об участии муниципального образования в акционерных обществах
	Наименование акционерного общества
	ОГРН
	Дата регистрации
	Количество акций, выпущенных акционерным обществом
	Количество привилеги- рованных акций
	Доля в уставном капитале, %
	Доля в уставном капитале в номинальной стоимости  акций
	

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	

	
	Руководитель:
	
	
	
	подпись
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Главный бухгалтер:
	
	
	подпись
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Дата заполнения: ____________________
	
	
	
	
	
	

	
	м.п.  (при наличии)
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	Карта объекта учета 1.xls
                                        КАРТА  РЕЕСТРА 

                                     ЗДАНИЯ
	Форма № 2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Адрес - УЛИЦА
	Адрес - № ДОМА
	Адрес - КОРПУС
	Местоположение/ адресный ориентир
	Год ввода в эксплуатацию
	Дата проведения последнего капитального ремонта, модернизации, реконструкции
	Количество этажей
	Площадь (общая), кв.м. <*>
	Площадь (жилая), кв.м. <*>
	Кадастровый номер строения
	Дата постановки на баланс
	Инвентарный № по бухгалтерскому учету
	Балансовая стоимость, руб. <*>
	Амортизация (износ), руб. <*> 
	Остаточная стоимость, руб.  <*>
	Памятник архитектуры (да, нет)
	Категория госохраны (федеральная - 1, региональная (местная) - 2)
	ОКОФ
	Наименование документа - основания постановки на баланс
	Номер документа - основания постановки на баланс
	Дата документа - основания постановки на баланс (в формате "дата")
	Серия свидетельства о госрегистрации права
	Номер свидетельства о госрегистрации права
	Дата выдачи свидетельства о госрегистрации права (в формате "дата")

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	ИТОГО:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Руководитель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись
	
	
	
	
	

	
	
	Главный бухгалтер
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Дата заполнения
	
	
	
	
	
	
	
	
	м.п. (при наличии)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 <*> - по данным графам указывается общий итог 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	Карта объек 
КАРТА  РЕЕСТРА
 та учета 1.xl
 ПОМЕЩЕНИЯ
	Форма № 3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование
	Адрес - УЛИЦА
	Адрес - № ДОМА
	Адрес - КОРПУС
	Местоположение/ адресный ориентир
	Год ввода в эксплуатацию
	Дата проведения последнего капитального ремонта, модернизации, реконструкции
	Этаж расположения
	Площадь, кв.м.  <*>
	Кадастровый номер
	Дата постановки на баланс
	Инвентарный № по бухгалтерскому учету
	Балансовая стоимость, руб. <*>
	Амортизация (износ), руб. <*>
	Остаточная стоимость, руб.  <*>
	ОКОФ
	Наименование документа - основания постановки на баланс
	Номер документа - основания постановки на баланс
	Дата документа - основания постановки на баланс (в формате "дата")
	Серия свидетельства о госрегистрации права
	Номер свидетельства о госрегистрации права
	Дата выдачи свидетельства о госрегистрации права (в формате "дата")

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	ИТОГО:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Руководитель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись

	
	
	Главный бухгалтер
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Дата заполнения
	
	
	
	
	
	
	
	
	м.п.
	(при наличии)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 <*> - по данным графам указывается общий итог 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	                    
КАРТА  РЕЕСТРА 

ЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ
	


Форма № 4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Статус (коммунальная, служебная)
	Адрес - УЛИЦА
	Адрес - № ДОМА
	Адрес - КОРПУС
	Адрес - № КВАРТИРЫ
	Количество жилых комнат
	Этаж расположения
	Год ввода в эксплуатацию
	Дата проведения последнего капитального ремонта, модернизации, реконструкции
	Площадь общая, кв.м.   <*>
	Площадь жилая, кв.м.  <*>
	Дата постановки на баланс
	Инвентарный № по бухгалтерскому учету
	Балансовая стоимость, руб.  <*>
	Амортизация (износ), руб. <*>
	Остаточная стоимость, руб.  <*>
	ОКОФ
	Наименование документа - основания постановки на баланс
	Номер документа - основания постановки на баланс
	Дата документа - основания постановки на баланс (в формате "дата")
	Серия свидетельства о госрегистрации права
	Номер свидетельства о госрегистрации права
	Дата выдачи свидетельства о госрегистрации права (в формате "дата")

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	ИТОГО:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Руководитель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись
	
	

	
	
	Главный бухгалтер
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Дата заполнения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	м.п. (при наличии) 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 <*> - по данным графам указывается общий итог 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
	
КАРТА  РЕЕСТРА 

СООРУЖЕНИЯ
	
Форма № 5


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Адрес - УЛИЦА
	Адрес - № ДОМА
	Адрес - КОРПУС
	Местоположение/ адресный ориентир
	Кадастровый номер земельного участка
	Год ввода в эксплуатацию
	Дата проведения последнего капитального ремонта, модернизации, реконструкции
	Материал
	Площадь, кв.м   <*>
	Протяженность общая, м  <*>
	Диаметр/сечение (с указанием протяженности)
	Дата постановки на баланс
	Инвентарный № по бухгалтерскому учету
	Балансовая стоимость, руб.   <*>
	Амортизация (износ), руб. <*>
	Остаточная стоимость, руб.  <*>
	ОКОФ
	Наименование документа - основания постановки
 на баланс
	Номер документа - основания постановки на баланс
	Дата документа - основания постановки на баланс 
(в формате "дата")
	Серия свидетельства о госрегистрации права
	Номер свидетельства о госрегистрации права
	Дата выдачи свидетельства о госрегистрации права (в формате "дата")

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	ИТОГО:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Руководитель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись
	
	
	
	

	
	
	Главный бухгалтер
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Дата заполнения
	
	
	
	
	
	
	
	
	м.п. (при наличии)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 <*> - по данным графам указывается общий итог 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	



	

	
	                                 
КАРТА  РЕЕСТРА 

ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	
Форма № 6


	
	
	
	
	
	
	(свыше 40 тыс.руб.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Реестровый номер
	ОКОФ
	Наименование объекта
	Инвентарный №, присвоенный правообладателем (балансодержателем)
	Дата постановки на баланс
	Адрес - УЛИЦА
	Адрес - № ДОМА
	Адрес - КОРПУС
	Местоположение/ адресный ориентир
	Год ввода (выпуска)
	Технические характеристики
	Балансовая стоимость, руб.  <*>
	Амортизация (износ), руб. <*>
	Остаточная стоимость, руб.  <*>
	Вид  права
	Документ-основания нахождения объекта у балансодержателя
	Номер документа-основания нахождения объекта у балансодержателя
	Дата документа-основания нахождения объекта у балансодержателя
	Документ-основания о списании с баланса балансодержателя
	Номер документа-основания о списании с баланса балансодержателя
	Дата документа-основания о списании с баланса балансодержателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	ИТОГО: 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Руководитель
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись
	

	
	
	Главный бухгалтер
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Дата заполнения
	
	
	
	
	
	м.п. (при наличии)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 <*> - по данным графам указывается общий итог 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	
	                    
КАРТА  РЕЕСТРА 

ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО ОСОБО ЦЕННОЕ
	Форма № 7


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Реестровый номер
	ОКОФ
	Наименование объекта
	Инвентарный №, присвоенный правообладателем (балансодержателем)
	Дата постановки на баланс
	Адрес - УЛИЦА
	Адрес - № ДОМА
	Адрес - КОРПУС
	Местоположение/ адресный ориентир
	Год ввода (выпуска)
	Технические характеристики
	Балансовая стоимость, руб.  <*>
	Амортизация (износ), руб. <*>
	Остаточная стоимость, руб.  <*>
	Вид  права
	Документ-основания нахождения объекта у балансодержателя
	Номер документа-основания нахождения объекта у балансодержателя
	Дата документа основания нахождения объекта у балансодержателя
	Документ-основания о списании с баланса балансодержателя
	Номер документа-основания о списании с баланса балансодержателя
	Дата документа основания о списании с баланса балансодержателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	ИТОГО:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Руководитель
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись
	

	
	
	Главный бухгалтер
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Дата заполнения
	
	
	
	
	
	
	м.п. (при наличии)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 <*> - по данным графам указывается общий итог 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: Par73][bookmark: Par118][bookmark: Par315]КАРТА  РЕЕСТРА
 Форма № 8
                                                                                                ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ                                                                                   
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